COMUNE DI FUMONE

Provincia di Frosinone

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 01 del 12.01.2026
Albo Pretorion. 1 £ pubblicata dal 45/0f/5'95( al 5/04/594{

— OGGETTO: Adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell’ex asilo comunale da adibire a centro
polifunzionale.
cup: H16F26000000001;

— messa in sicurezza del territorio e della viabilitd compresa
cup: H56F26000040001;

— efficientamento energetico fabbricato comunale denominato nodo d’aquila da adibire a centro sociosanitario a servizio

della popolazione
cup: H53C26000100001;

Approvazione Documenti Preliminari di indirizzo alla progettazione ed indirizzi ai Responsabili dei servizi;

L’anno DUEMILAVENTISEI addi DODICI del mese di GENNAIO alle ore 09:00 nella sala delle
adunanze della Sede Comunale si & riunita la Giunta Comunale convocata nella forma di legge

Presiede [l'adunanza, il Sig. CAMPOLI MATTEO nella sua gualita di SINDACO e sono
rispettivamente presenti ed assenti i seguenti signori:

Presente Assente
Campoli Matteo Sindaco X
Del Monte Fabio Assessore X
Caponera Alfredo Assessore X
TOTALE 2 1

Con I'assistenza del Segretario Comunale Dott. Franco Loi

Il Presidente constatato che gli intervenuti sono in numero legale dichiara aperta la riunione ed
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto vi sono pareri

Il Responsabile del SERVIZIO FINANZIARIO per quanto riguarda la regolarita CONTABILE
Il Responsabile del SERVIZIO TECNICO per quanto riguarda la regolarita TECNICA

Ai sensi dell’art. 49 del D.lvo 267 del 18 Agosto 2000 hanno espresso parere favorevole



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso
. Si richiama lart. 1, comma 51, della Legge 27 dicembre 2019, n. 160, il quale dispone
l'assegnazione di contributi agli enti locali per la spesa di progettazione definitiva ed esecutiva. Tali
ricorse sono finalizzate a interventi di messa in sicurezza del territorio a rischio idrogeologico,
al 'esficientamento energetico di scuole ed edifici pubblici, nonché alla sicurezza stradale, entro i
limiti di spesa autorizzati per il periodo 2020-2034."

. Si richiama inoltre il comma 53 della medesima norma, il quale stabilisce i criteri di priorita
per l'assegnazione dei contributi. L'entita del finanziamento spettante a ciascun ente & definita
entro it 28 febbraio di ogni anno con decreto del Ministero dell’Interno, di concerto con il Ministero
dell’Economia e delle Finanze, rispettando il seguente ordine di priorita: '

» messa in sicurezza del territorio a rischio idrogeologico;
> messa in sicurezza di strade, ponti e viadotti;

> messa in sicurezza ed efficientamento energetico degli edifici {con precedenza per quelli
scolastici) e di altre strutture di proprieta dell'ente.

VISTO Il Decreto del Ministero dell’lnterno del 17 novembre 2025, che disciplina la procedura di
assegnazione per Uannualita 2026, stabilendo come termine Jltimo per la trasmissione delle istanze,
tramite il sistema certificato GLF della BDAP, il giorno 15 gennaio 2026.

Preso atto di quanto stabilito dall'art. 1, comma 2, del Decrato di Finanza Locate del 14/11/2024, il
guale dispone l'esclusione dalla procedura per gli enti gia beneficiari del medesimo contributo nel
biernio 2023-2024 (assegnato con decreti interministeriali del 17 aprile 2024). Tale preclusione opera
gua.ora U'ente non abbia provveduto a dimostrare, attraverso i sistemi di monitoraggio di cui all'art. 1,
comma 57, it completamento delle attivita di progettazione precedentemente finanziate

Tale preciusione opera nei confronti degli enti che non abbiano fornito prova, mediante i sistemi di
monitoraggio di cui all'art. 1, comma 57 delta Legge n. 160/2019, dell'avwenuto completamento delle
attivitd di progettazione precedentemente finanziate e cella relativa rendicontazione dei dati
all'interno della BDAP (Banca Dati Amministrazioni Pubbliche)."

Considerato che & intenzione di Questa Amministrazione Comunale richiedere n.3 contributi per il
finanziamento delle progettazioni relative agli interventi di seguito elencati:

- Adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell’ex asilo comunale da adibire a centro
polifunzionale; CUP: H16F26000000001;

.- Messa in sicurezza del territorio e della viabilitd compresa; CUP: H56F26000040001;

— Efficientamento energetico fabbricato comunale denominato nodo d’aguila da adibire a centro

sociosanitario a servizio della popolazione; CUP: H53C26000100001;

Visti | Quadri Esigenziali (QE) e i Documenti di Indirizzo alla Progettazione (DIP) redatti dai competenti
uffici tecnici ai sensi degli artt. 41-44 e dell'Allegato 1.7 (Sez. I} del D.Lgs. 36/2023, dai quali risultano le
seguenti stime dei costi per i relativi interventi:



Intervento 1: ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL’EX ASILO
COMUNALE DA ADIBIRE A CENTRO POLIFUNZIONALE - per un importo complessivo di progetto pari
ad euro 1.371.084,00 di cui spese tecniche complessive per la progettazione pari ad euro 160.584,00
come desunto dal relativo Quadro Tecnico economico di seguito riportato

A) LAVORI
A.l | Lavori 740.000,00 €
A.2 | Oneri per la manodopera 240.000,00 €
A.3 | Oneri per la sicurezza 20.000,00 €

Totale Lavori 1.000.000,00 €
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1 | Relazione e indagini geologiche (compresi oneri previdenziali) 10.000,00 €
B.2 | PFTE, progettazione esecutiva, CSP 100.000,00 €
B3 |D.LL.e CSE 70.000,00 €
B.4 | Spese per incentivi per funzioni tecniche (art. 45) 20.000,00 €
B.5 | Supporto al RUP e gestione piattaforma 2.500,00 €
B.6 | Spese di gara 8.000,00 €
B.7 | Collaudi 10.000,00 €
Totale somme a disposizione dell' Amministrazione 220.500,00 €
C. IVA e altre imposte

C.1 |Inarcassa (4% diB.2,B.3eRB.7) 7.200,00 €
C.2 |IVA su Lavori 100.000,00 €
C.3 | IVA su spese tecniche (22% di B.1,B.2, B3, B.7 e C. 1) 43.384,00 €
Totale IVA e altre imposte 150.584,00 €
D.1 | Totale QE 1.371.084,00 €
D.2 | Totale progettazione (compresi oneri fiscali e previdenziali) 160.584,00 €

Intervento 2: MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO E DELLA VIABILITA COMPRESA - per un
importo complessivo di progetto pari ad euro 1.524.618,40 di cui spese tecniche per la progettazione
pariad euro 157.965,60 come desunto dal relativo Quadro Tecnico economico di seguito allegato:

A) LAVORI
A.1LAVORI € 602.500,00
A.2 Oneri per piani di sicurezza € 47.500,00
A.3 Oneri della manodopera € 300.000,00
Totale Lavori € 950.000,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE

DELL'AMMINISTRAZIONE

1) Imprevisti € 66.500,00
2} Studi geologici ed analisi €22.000,00
3) Relazione geologica € 12.000,00
4} Rilievi, accertamenti, indagini € 10.000,00
5) Spese Tecniche per Progetto di Fattibilitd Tecnica ed Economica e CSP € 40.000,00
6) Spese Tecniche per Progetto Esecutivo e CSP in fase esecutiva € 31.000,00
7) Direzione Lavori, contabilitd, CSE, CRE £70.000,00
8) Collaudo strutturale & tecnico amministrativo € 11.000,00
9) Verifica e validazione del progetto €9,500,00




10) Incentivi art. 45 del d.Igs. 36/2023 di cui all'allegato 1.10 €19.000,00

12) Spese di gara (bolli, commissioni, IVA, ecc) € 4.750,00
13) Allacciamenti ai pubblici servizi (Comprensivi di IVA ed oneri)

14) IVA sui lavori ed imprevisti all'aliquota del 22% (A+B. 1) €223.630,00
15) Inarcassa 4% delle spese tecniche di B.2 + B.4+B.5+B.6+B.6 (Relative alla € 4.500,00
progettazione)

16) Inarcassa 4% delle spese tecniche di B.8+B.7 (Relative alla D.L.) € 3.240,00
17 ENAP 4% di B.3 € 480,00
18) Iva 22% su spese tecniche relative alla progettazione, cassa ¢ studi geologici €28.485,60

(daB.2 aB.6 e B.9+B.15+B.17)
19) Iva 22% su spese tecniche relative alla DL, Collaudo ¢ cassa (B.7+B.8+B.16) €18.532,80

b) Totale somme a disposizione dell' Amministrazione € 574.618,40

TOTALE - IMPORTO PROGETTO € 1.524.618,40

intervento 3: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO FABBRICATO COMUNALE DENOMINATO NIDO
D’AQUILA DA ADIBIRE A CENTRO SOCIOSANITARIO A SERVIZIO DELLA POPOLAZIONE - per un
importo comptessivo di progetto pari ad euro 1.450.597,00 di cui spese tecniche per la progetiazione
pari ad euro 101.504,00 come desunto dal relativo Quadro Tecnico economico di seguito allegato:

A) LAVORI
A.1LAVORI € 650.000,00
A.2 Oneri per piani di sicurezza € 65.000,00
A3 Oneri della manodopera € 250.000,00
Totale Lavori A € 965.000,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE
DELL'AMMINISTRAZIONE

1) Imprevisti €48.250,00
2) Spese Tecniche per Progetto di Fattibilita Tecnica ed Econormica € CSP € 35.000,00
3) Spese Tecniche per Progetto Esecutivo e CSP in fase esecutiva €45.000,00
4) Direzione Lavori, contabilita, CSE, CRE € 60.000,00
5) Verifica e validazione del progetto Oneri fiscali e previdenzieli compresi € 6.000,00
6) Incentivi art. 45 del d.lgs. 36/2023 di cui all'allegato L.10 € 19.300,00
7) Supporto e gestione piattaforme informatiche IVA compresa € 1.500,00
8) Spese di gara (bolli, commissioni, [VA, ecc) € 7.000,00
9) Allacciamenti ai pubblici servizi (Comprensivi di IVA ed oneri) €3.000,00
10} IVA sui lavori ed imprevisti all'aliquota del 22% (A+B.1) €222.915,00
11) Inarcassa 4% delle spese tecniche di B.2 + B.3 (Relative alla progettazione) €3.200,00
12) Inarcassa 4% delle spese tecniche di B.4 (Relative alla D.L.) €2.400,00
13) Iva 22% su spese tecniche relative alla progettazione e cassa (B2+B3+ € 18.304,00
B.i1)

14) Iva 22% su spese tecniche relative alla D.L. e cassa (B.4+B.12) €13.728,00

Totale somme a disposizione dell' Amministrazione B

€ 485.597,00

TOTALE —~ IMPORTO PROGETTO

€ 1.450.597,00

Considerato che la spesa per la redazione della progettazione complessiva ammonta a:

e € 160.584,00 per U'intervento: ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
DELL’EX ASILO COMUNALE DA ADIBIRE A CENTRO POLIFUNZIONALE;

e € 157.965,60 per lintervento: MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO E DELLA VIABILITA
COMPRESA;



. € 101.504,00 per Uintervento: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO FABBRICATO COMUNALE
DENOMINATO NODO D’AQUILA DA ADIBIRE A CENTRO SOCIOSANITARIO A SERVIZIO DELLA

POPOLAZIONE;
@ che somme troveranno copertura finanziaria, in caso finanziamento a fondo perduto, da parte del
Ministeroc dell’Interno a valere sulla Legge 160/2019 art. 1 commi dal 51 al 58;

Ritenuto di dover provvedere per il perfezionamento della Richiesta di finanziamento delle opere di
che trattasi;

Preso atto dell’'urgenza dell’adozione di variazione di bilancio, in considerazione del termine per la
presentazione delle domande di contributo stabilito al 15.01.2026;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali” e successive modificazioni;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi» e successive modificazioni e
integrazioni;

Visto il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante il «Codice dei contratti pubblici» in
attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE;

Visti i pareri di regolaritd tecnica, contabile e attestazione della copertura finanziaria, rilasciati dai
responsabili dei relativi servizi;

Tutto quanto premesso e considerato, con voto unanime,
DELIBERA

1. Bi prendere atto delle disposizioni contenute nel Decreto del Ministero dell’Interno, di concerto
con il Ministero dell’lEconomia e delle Finanze, del 17 novembre 2025, concernente le modalita di
accesso ai contributi per le spese di progettazione definitiva ed esecutiva, ai sensi dell’art. 1,
commi 51 e seguenti, della Legge n. 160/2019, finalizzati a interventi di messa in sicurezza del
territorio a rischio idrogeologico, di efficientamento energetico e messa in sicurezza del patrimonio
comunale, degli edifici pubblici e dei plessi scolastici, nonché della rete viaria:"

2. Diapprovare i Quadri Esigenziali ed i Documenti di Indirizzo alla Progettazione redatti dat personale
del servizio tecnico, relativi agli interventi di:

* Adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell’ex asilo comunale da adibire a
centro polifunzionale; CUP: HT16F260000000071;
e Messa in sicurezza del territorio e della viabilitd compresa; CUP: H56F260000400017;

* Efficientamento energetico fabbricato comunale denominato nodo d’aquila da adibire a
centro sociosanitario a servizio della popolazione; CUP: H53C26000100001;

3. Diapprovare i Quadri economici delle opere, di cui al punto 3 riepilogati come di seguito:

Intervento 1: ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL’EX
ASILO COMUNALE DA ADIBIRE A CENTRQO POLIFUNZIONALE

C) LAVORI
Al ! Lavori 740.000,00 €
A.2 | Oneri per la manodopera 240.000,00 €
A.3 | Oneri per la sicurezza 20.000,00 €
Totale Lavori 1.000.000,00 €




D) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
B.! | Relazione e indagini geologiche {compresi oneri previdenziali) 10.000,00 €
B.2 | PFTE, progettazione esecutiva, CSP 100.000,00 €
B.3 |D.LL. e CSE 70.000,00 €
B.4 | Spese per incentivi per funzioni tecniche (art. 45) 20.000,00 €
B.5 | Supporto al RUP e gestione piattaforma 2.500,00 €
B.6 | Spese di gara 8.000,00 €
B.7 | Collaudi 10.000,00 €
Totale somme a disposizione dell' Amministrazione 220.500,00 €
C. IVA e altre imposte
C.1 | Inarcassa (4% di B.2, B.3eB.7) 7.200,00 €
C.2 | IVA su Lavori 100.000,00 €
C.3 | IVA su spese tecniche (22%diB.1,B.2, B3, B.7 ¢ C.1) 43.384,00 €
Totale IVA e altre imposte 150.584,00 €
D.1 | Totale QF 1.371.084,00 €
D.2 | Totale progettazione (compresi oneri fiscali e previdenziali) 160.584,00 €
intervento 2: MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO E DELLA VIABILITA COMPRESA
<) LAVORI
A.1LAVORI € 602.500,00
A2 Oneri per piani di sicurezza € 47.500,00
A.3 Oneri della manodopera € 300.000,00
Totale Lavori € 950.000,00
D) SOMME A DISPOSIZIONE
DELL'AMMINISTRAZIONE
1) Imprevisti € 66.500,00
2) Studi geologici ed analisi €22.000,00
3) Relazione geologica € 12.000,00
4) Rilievi, accertamenti, indagini € 10.000,00
5) Spese Tecniche per Progetto di Fattibilita Tecnica ed Econonica e CSP € 40.000,00
6) Spese Tecniche per Progetto Esecutivo ¢ CSP in fase esecutiva € 31.000,00
7) Direzione Lavori, contabilita, CSE, CRE €70.000,00
8) Coliaudo strutturale e tecnico amministrativo € 11.000,00
9) Verifica e validazione del progeito € 9.500,00
10) Incentivi art. 45 del d.lgs. 36/2023 di cui all'allegato .10 £€19.000,00
12) Spese di gara (bolli, commissioni, IVA, ecc) € 4,750,00
13) Allacciamenti ai pubblici servizi (Comprensivi di IVA ed oneri)
14) IVA sui lavori ed imprevisti all'aliquota del 22% (A+B.1) €223.630,00
15} Inarcassa 4% delle spese tecniche di B.2 + B.4+B.5+B.6+E.9 (Relative alla € 4.500,00
progettazione)
16) Inarcassa 4% delle spese tecniche di B.8+B.7 (Relative alla D.L.) € 3.240,00
17) ENAP 4% di B.3 € 480,00
18) Iva 22% su spese tecniche relative alla progettazione, cassz e studi geologici €28.485,60
(daB.2 2 B.6 e B.9+B.15+B.17)
19) Iva 22% su spese tecniche relative alla DL, Collaudo e cassa (B.7+B.8+B.16) € 18.532,80
b) Totale somme a disposizione deli' Amministrazione € 574.618,40
TOTALE - IMPORTO PROGETTO € 1.524.618,40




Intervento 3: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO FABBRICATO COMUNALE
DENOMINATO NODO D’AQUILA DA ADIBIRE A CENTRO SOCIOSANITARIO A SERVIZIO

DELLA POPOLAZIONE
C) LAVORI
A.1LAVORI € 650.000,00
A.2 Oneri per piani di sicurezza € 65.000,00
A.3 Oneri della manodopera € 250.000,00
Totale Lavori A € 965.000,00
D) SOMME A DISPOSIZIONE
DELL'AMMINISTRAZIONE
1) Imprevisti €48.250,00
2) Spese Tecniche per Progetto di Fattibilitd Tecnica ed Economica e CSP €35.000,00
3) Spese Tecniche per Progetto Esecutivo ¢ CSP in fase esecutiva € 45.000,00
4) Direzione Lavori, contabilita, CSE, CRE € 60.000,00
3) Verifica e validazione del progetto Oneri fiscali ¢ previdenziali compresi € 6.000,00
6) Incentivi art. 45 del d.lgs. 36/2023 di cui all'allegato .10 € 19.300,00
7) Supporto ¢ gestione piattaforme informatiche IVA compresa €1.500,00
8) Spese di gara (bolli, commissioni, IVA, ecc) € 7.000,00
9) Allacciamenti ai pubblici servizi (Comprensivi di [VA ed oneri) € 3.000,00
10) IVA sui lavori ed imprevisti all'aliquota del 22% (A+B.1) €222.915,00
11) Inarcassa 4% delle spese tecniche di B.2 + B.3 (Relative alla progettazione) €3.200,00
12) Inarcassa 4% delle spese tecniche di B.4 (Relative alla D,L..) € 2.400,00
13) Iva 22% su spese tecniche relative alla progettazione e cassa (B.2 + B.3 + € 18.304,00
B.11)
14) Iva 22% su spese tecniche relative alla D.L. e cassa (B.4+B.12) € 13.728,00
Totale somme a disposizione dell' Amministrazione B € 485.597,00
TOTALE — IMPORTO PROGETTO € 1.450.597,00

4. Didare mandato al Legale Rappresentante di avanzare richiesta di assegnazione del contributo, al
Ministero dell’Interno, Dipartimento Affari Interni e Territoriali, Direzione Centrale della Finanza
Locale, nonché di adempiere a tutti gli atti necessari;

5. Didare atto che la spesa complessiva ammonta ad € 420.053,60 come di seguito ripartita:

- € 160.584,00 per lintervento: ADEGUAMENTO SISMICO ED EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO DELL’EX ASILO COMUNALE DA ADIBIRE A CENTRO POLIFUNZIONALE;
- € 157.965,60 per lintervento: MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO E DELLA VIABILITA’

COMPRESA;

- € 101.504,00 per Uintervento: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO FABBRICATO COMUNALE
DENOMINATO NODO D’AQUILA DA ADIBIRE A CENTRO SOCIO SANITARIO A SERVIZIO
DELLA POPOLAZIONE;

€ che somme troveranno copertura finanziaria, in caso finanziamento a fondo perduto, da parte del

Ministero dell’Interno a valere sulla Legge 160/2019 art. 1 commidal 51 al 58

6. Di nominare Responsabile Unico di Progetto, di cui all’art. 15 del D.lgs. 36/2023 e s.m.i. il
dipendente di Area tecnica Geom. De Carolis Emiliano;

7. Di dare atto che non ricorrono le condizioni per Uinserimento delle proposte in oggetto nel
programma triennale dell’acquisto di beni anno secondo -2027- ai sensi dell’art. 37 del D. Lgs
36/2023, in quanto il valore stimato ai sensi dell’art. 14 del D. Lgs. 36/2023;

8. Di dare atto che si procederd ad apposita variazione di bilancio in caso di ammissione a
finanziamento;




9. Didare mandato ai Responsabiii dei Servizi Unico di Progetto di predisporre i necessari documenti
di fattibilita delle alternative progettuali secondo quanto previsto dall’Allegato 1.7 -Sezione 1 art.?
del D. Lgs 36/2023, nonché di adempiere a tutti gli atti necessari;

Di dichiarare, con votazione unanime e successiva, il presente atto immediatamente eseguibile ai
sensi del comma IV, art. 134 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267.



5‘ &

H COMUNE DI FUMONE

Provincia di Frosinone

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:

— Adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell’ex asilo comunale da adibire a centro polifunzionale.
cup: H16F26000000001;
— messa in sicurezza del territorio e della viabilita compresa
cup: H56F26000040001;
— efficientamento energetico fabbricato comunale denominato nodo d’aquila da adibire a centro sociosanitario a
servizio della popolazione
cup: H53C26000100001;

Approvazione Documenti Preliminari di indirizzo alla progettazione ed indirizzi ai Responsabili dei servizi;

SERVIZIO COMPETENTE: FINANZIARIO

Visto: L’ASSESSORE COMUNALE

Data: Firma:

Parere di regolarita TECNICA

Ai sensi dellart. 49, primo comma, del Tuel (Decteto Leg.vo 18 agosto 2000 n. 267) si esprime il
seguente parere in ordine alla sola regolarita tecnica:

FAVOREVOLE NON FAVOREVOLE

EVENTUALI OSSERVAZIONI

Data: 12.01.2026

I.IIIIIIIIIIIllIIIIIllllIllIlIlIIIIllIlllIllilllII[:I!—*{,‘IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
o |§ ’,/

Parere di regolatitha CONTABILE

Ai sensi dell’art. 49, primo comma, del Tuel (Decteto Leg.vo 18 agosto 2000 n. 267) si esprime il
seguente parere in ordine alla regolarita contabile:

FAVOREVOLE NON FAVOREVOLE

EVENTUALI OSSERVAZIONI

Data: 12.01.2026

Finanziario




[L PRESIDENTE o
— =
- ok

&)

o A%
.
’t

?/C'RETARIO
LN

Attestc che la presente deliberazione viem:hbin osatiodt sensi dell’art. 124 del D.lvo n. 267 del 18
Agosto 2000. e viene eseguita sul sito web www comunedifumone.it all’ Albo Pretorio ON LINE

dal }% oA BeYd ) 2&" oA U @& ai sensi dell’arz. 32 comma 1 della Legge n. 69 del
18.06.2009

i}, RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dataj2 -l = V26 :
. P S S

A
- "}":Q- ‘,‘;_ =4

2
2 Ov. l\\
La przsente deliberazione ¢ divenuta esec\uu-r =nsi del D.vo n. 267 del 18 Agosto 2000 il
giorno AZ-O.A- V=Y ga)

‘['_] Trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’

Data/A_B oA Wb R SPONSABILE DEL SERVIZIO

Cpemea o Te—e

Per copia conforme

Data IL RESPON ILE DEL SERVIZIO
.~ Zandri Simonetta



